
Torneo de Navidad Club de Tenis Puerto de la Cruz

08/12/2023 17/12/2023 Canaria Santa Cruz Tenerife Club De Tenis Puerto De La Cruz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Junior Alvaro Moscoso Diaz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
133

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
05/12/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
644907

Alvaro Moscoso Diaz

1 Tapia González, Laura
2 Rodriguez Machado, Marta
3 Crespo De Olano, Marta
4 Mateos Melian, Maria

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7794937 130 Tapia González, Laura [1]

Bye

7807095 931 De La Rosa Fernandez De La Puente, Carlota

7803233 542 Ledesma Sosa, Daniela

16

15

7832597 Torrent Perez, Paula

7800619 531 Shangicheva, Sofia

Bye

7797543 174 Rodriguez Machado, Marta [2]

Tapia, L. [1]

61 60

Shangicheva, S.

Rodriguez, M. [2]

6

5 7805651 422 Mateos Melian, Maria [4]

Bye

7

8

7809330 3323 Vidarte Borowiecka, Carla

7811038 1224 Petrtylova, Carolina

10

9

12

11

7797519 2248 Martin Gonzalez, Laura

7854088 Kun, Petra

Bye

7810577 418 Crespo De Olano, Marta [3]

61 63

Mateos, M. [4]

Petrtylova, C.

Crespo, M. [3]

62 62

Mateos, M. [4]


